

Dovre Group Oyj

Osavuositarkastus

24.4.2014 klo 8.45

# **LIKEVAIHTO JA TULOS ENNALLAAN, VAHVAA KASVUA PAIKALLISVALUUTOISSA - DOVRE GROUP OYJ:N OSAVUOSIKATSAUS 1.1. – 31.3.2014**

## **Tammi-maaliskuu 2014**

- Liikevaihto 24,7 (24,3) milj. euroa
- Liikevaihdon muutos 1,5 %; liikevaihdon muutos paikallisvaluutoissa 13 %
- Projektihenkilöstö: liikevaihto 22,9 (22,2) milj. euroa, muutos 3 %; muutos paikallisvaluutoissa 15 %
- Konsultointi: liikevaihto 1,8 (2,1) milj. euroa, muutos -18 %; muutos paikallisvaluutoissa -10 %
- Liiketulos 0,3 (0,3) milj. euroa eli 1,3 (1,3) % liikevaihdosta; muutos paikallisvaluutoissa 46 %
- Tulos 0,1 (0,1) milj. euroa
- Tulos sisältäen lopetetut toiminnot 0,1 (0,2) milj. euroa
- Osakekohtainen tulos (ilman lopetettuja toimintoja) 0,00 (0,00) euroa
- Liiketoiminnan nettorahavirta -1,3 (0,4) miljoonaa euroa
- Liiketoiminnan nettorahavirta sisältäen lopetetut toiminnot -1,3 (0,2) milj. euroa
- Konserni tarkentaa ohjeistustaan vuodelle 2014: vuonna 2014 liikevaihdon odotetaan kasvavan ja liiketuloksen paranevan paikallisvaluutoissa edellisvuodesta.

## **KONSERNIN KESKEISET TUNNUSLUVUT**

| Miljoonaa euroa                                             | 1-3<br>2014 | 1-3<br>2013 | Muutos<br>% | 1-12<br>2013 |
|-------------------------------------------------------------|-------------|-------------|-------------|--------------|
| Liikevaihto                                                 | 24,7        | 24,3        | 1,5         | 98,5         |
| Liiketulos                                                  | 0,3         | 0,3         | 1,3         | 2,4          |
| % liikevaihdosta                                            | 1,3         | 1,3         |             | 2,4          |
| Tulos                                                       | 0,1         | 0,1         |             | 1,2          |
| % liikevaihdosta                                            | 0,4         | 0,2         |             | 1,2          |
| Tulos sisältäen lopetetut toiminnot                         | 0,1         | 0,2         | -55,8       | 5,6          |
| % liikevaihdosta                                            | 0,4         | 0,9         |             | 5,5          |
| Liiketoiminnan nettorahavirta                               | -1,3        | 0,4         | -430,0      | 3,7          |
| Liiketoiminnan nettorahavirta sisältäen lopetetut toiminnot | -1,3        | 0,2         | -895,7      | 3,2          |
| Rahavarojen muutos sis. lopetetut toiminnot                 | -1,7        | 0,1         | -1 673,8    | 4,4          |
| Nettovelkaantumisaste, %                                    | -52,5       | -29,1       | 80,3        | -50,0        |
| Tulos/osake, euroa (ilman lopetettuja toimintoja)           |             |             |             |              |
| Laimentamaton                                               | 0,00        | 0,00        |             | 0,02         |
| Laimennettu                                                 | 0,00        | 0,00        |             | 0,02         |

**TOIMITUSJOHTAJA PATRICK VON ESSEN:**

”Liikevaihtomme kehittyi alkuvuonna myönteisesti. Konsernin liikevaihdon euromääräinen kasvu oli 1,5 prosenttia. Paikallisvaluutoissa liikevaihtomme kasvoi peräti 13 prosenttia. Euro vahvistui suhteessa paikallisvaluuttoihin erityisen voimakkaasti päämarkkinoillamme Kanadassa ja Norjassa. Liikevaihdostamme alle kaksi prosenttia syntyi raportointivaluutassa.

Tammi-maaliskuun liikevaihtomme oli 24,7 miljoonaa euroa. Suurin liiketoimintaryhmämme Projektihenkilöstö kasvatti liikevaihtoaan kolme prosenttia. Paikallisvaluutoissa kasvu oli 15 prosenttia. Konsultointi-liiketoiminnan liikevaihto supistui euroissa 18 ja paikallisvaluutoissa 10 prosenttia.

Liiketuloksemme säilyi raportointivaluutassa edellisvuoden tasolla ja oli 0,3 miljoonaa euroa eli 1,3 prosenttia liikevaihdosta. Paikallisvaluutoissa tulos parani 46 prosenttia siitä huolimatta, että investoimme merkittävästi tulevaisuuden kasvuun muun muassa kehittämällä Dovre Club -konseptiamme. Projektihenkilöstö-liiketoiminta kehittyi myönteisesti. Konsultoinnissa markkinatilanne on haastava.

Osakkuusyhtiömme SaraRasa Bioindon Indonesiassa sijaitsevan biopolttoaineen kaupallinen tuotanto on käynnistynyt ja tuotantokapasiteettia ollaan nyt kasvattamassa.

Panostukset tulevaisuuden kasvuun jatkuvat strategian mukaisesti, ja toimenpiteet Konsultointi-liiketoiminnan kannattavuuden parantamiseksi on aloitettu, muun muassa myyntiprosessia tehostamalla. Vuodelta 2014 odotan liikevaihdon ja liikevoiton kasvua. Valuuttakurssivaihtelut asettavat kuitenkin haasteita liikevaihdon kasvuille euroissa.”

**TULEVAISUUDEN NÄKYMÄT**

Dovre Group Oyj on kansainvälisesti toimiva energiateollisuuden asiantuntijapalveluita tarjoava yritys. Yhtiöllä on kaksi liiketoiminta-aluetta: Projektihenkilöstö ja Konsultointi. Yhtiön tavoitteena on olla alansa edistynein kansainvälinen toimija. Taloudellisenä tavoitteena on pitkällä aikavälillä 5–10 prosentin liikevoitto sekä yli 15 prosentin vuosittainen liikevaihdon kasvu.

Maailmanlaajuinen taloudellinen epävarmuus ei ole vaikuttanut merkittävästi Dovren energia-alan asiakkaiden investointihalukkuuteen projektihenkilöstö-liiketoiminnassa, mutta asiakkaiden varovaisuus on lisääntynyt ja päätöksentekoaajat joillakin markkinoilla pidentyneet. Dovre arvioi projektihenkilöstöpalveluiden kysynnän pysyvän vakaana yhtiön päämarkkina-alueilla.

Konsultointi-liiketoiminta Norjassa kärsi alkuvuonna asiakkaiden varovaisuudesta johtuvista projektien keskeytyksistä, mikä näkyi ensimmäisen vuosineljänneksen liikevaihdossa. Dovre Group uskoo konsultointipalveluiden kysynnän kääntyvän varovaiseen nousuun vuoden jälkimmäisellä puoliskolla sekä Norjassa, Suomessa että Ruotsissa.

Hallitus tarkentaa ohjeistustaan vuodelle 2014. Tarkennettu ohjeistus on: Dovre Group arvioi, että vuonna 2014 yhtiön liikevaihto kasvaa ja liiketulos parantuu paikallisvaluutoissa edellisvuodesta. Tarkennus on tehty, koska yhtiö ei voi ottaa kantaa euron kurssikehitykseen.

## **LIKEVAIHTO JA KANNATTAVUUS**

### **Liikevaihto**

Dovre Group Oyj:n liikevaihto kasvoi tammi-maaliskuussa 1,5 prosenttia ja oli 24,7 (24,3) miljoonaa euroa. Paikallisvaluutoissa liikevaihto kasvoi noin 13 prosenttia. Liikevaihdosta Projektihenkilöstön osuus oli 93 (91) prosenttia ja Konsultoinnin 7 (9) prosenttia.

Projektihenkilöstö-liiketoiminnan euromääräinen liikevaihto kasvoi 3,3 prosenttia ja oli 22,9 (22,2) miljoonaa euroa. Paikallisvaluutoissa liikevaihto kasvoi 15 prosenttia. Konsultointi-liiketoiminnan euromääräinen liikevaihto supistui 17,6 prosenttia ja oli 1,8 (2,1) miljoonaa euroa. Paikallisvaluutoissa liikevaihto supistui 10 prosenttia.

Markkina-alueittain EMEAn osuus liikevaihdosta oli 14,3 (12,6) miljoonaa euroa eli 58 (52) prosenttia. AMERICASin osuus liikevaihdosta oli 9,3 (10,3) miljoonaa euroa eli 38 (42) prosenttia. APACin osuus liikevaihdosta oli 1,1 (1,5) miljoonaa euroa eli 4,5 (6,0) prosenttia.

| <b>Liikevaihto<br/>segmenteittäin</b><br>Milj. euroa | 1-3<br>2014 | 1-3<br>2013 | Muutos<br>% | Muutos<br>paikallis-<br>valuutassa % | 1-12<br>2013 |
|------------------------------------------------------|-------------|-------------|-------------|--------------------------------------|--------------|
|                                                      |             |             |             |                                      |              |
| Projektihenkilöstö                                   | 22,9        | 22,2        | 3           | 15                                   | 89,9         |
| Konsultointi                                         | 1,8         | 2,1         | -18         | -10                                  | 8,5          |
| Muut toiminnot                                       | 0,0         | 0,0         |             |                                      | 0,1          |
| Konserni yhteensä                                    | 24,7        | 24,3        | 1,5         | 13                                   | 98,5         |

| <b>Liikevaihto<br/>markkina-alueittain</b><br>Milj. euroa | 1-3<br>2014 | 1-3<br>2013 | Muutos<br>% | Muutos<br>paikallis-<br>valuutassa % | 1-12<br>2013 |
|-----------------------------------------------------------|-------------|-------------|-------------|--------------------------------------|--------------|
|                                                           |             |             |             |                                      |              |
| EMEA                                                      | 14,3        | 12,6        | 13          | 27                                   | 54,2         |
| AMERICAS                                                  | 9,3         | 10,3        | -10         | 0                                    | 39,2         |
| APAC                                                      | 1,1         | 1,5         | -23         | -18                                  | 5,2          |
| Konserni yhteensä                                         | 24,7        | 24,3        | 1,5         | 13                                   | 98,5         |

Dovre Groupin päämarkkinat alueittain:

- EMEA: Norja, Ruotsi ja Suomi
- AMERICAS: Kanada ja Yhdysvallat
- APAC: Australia ja Sahalin (Venäjä)

### **Liiketulos**

Tammi-maaliskuun liiketulos oli 0,3 (0,3) miljoonaa euroa eli 1,3 (1,3) prosenttia liikevaihdosta. Paikallisvaluutoissa liiketulos kasvoi 46 prosenttia. Projektihenkilöstön liiketulos oli 0,8 (0,8) miljoonaa euroa. Konsultoinnin liiketulos oli 0,1 (0,1) miljoonaa euroa. Muiden toimintojen tulos oli -0,4 (-0,4) miljoonaa euroa.

Konsernin palveluveloituksina liiketoiminnoilta on veloitettu 0,6 (0,5) miljoonaa euroa.

Konsultointi-liiketoiminta Norjassa kärsi alkuvuonna asiakkaiden varovaisuudesta johtuvista projektien siirroista ja keskeytyksistä, mikä näkyi ensimmäisen vuosineljänneksen liikutuloksessa. Dovre Group uskoo konsultointipalveluiden kysynnän kääntyvän varovaiseen nousuun vuoden jälkimmäisellä puoliskolla sekä Norjassa, Suomessa että Ruotsissa.

| <b>Liiketulos<br/>segmenteittäin</b><br>Milj. euroa | 1-3<br>2014 | 1-3<br>2013 | Muutos<br>% | Muutos pai-<br>kallisvaluu-<br>tassa % | 1-12<br>2013 |
|-----------------------------------------------------|-------------|-------------|-------------|----------------------------------------|--------------|
| Projektihenkilöstö                                  | 0,8         | 0,8         | 4           | 20                                     | 3,8          |
| Konsultointi                                        | 0,1         | 0,1         | -30         | -9                                     | 0,7          |
| Muut toiminnot                                      | -0,4        | -0,4        | 1           | 1                                      | -1,8         |
| Kohdistamattomat                                    | -0,1        | -0,1        | -3          | -5                                     | -0,3         |
| Konserni yhteensä                                   | 0,3         | 0,3         | 1,3         | 46                                     | 2,4          |

## Tulos

Tammi-maaliskuun tulos ennen veroja oli 0,3 (0,3) miljoonaa euroa. Tulos sisältää konsernin osuuden, yhteensä -0,1 (-0,1) miljoonaa euroa, sen osakkuusyhtiöiden SaraRasa Biomass Pte Ltd:n ja SaraRasa Bioindo Pte Ltd:n tuloksista. SaraRasa Bioindon Indonesiassa sijaitsevan biopolttoaineen kaupallinen tuotanto on käynnistynyt ja tuotantokapasiteettia ollaan kasvattamassa.

Tulos verojen jälkeen sisältäen lopetetut toiminnot oli 0,1 (0,2) miljoonaa euroa. Vertailukaudella lopetettujen toimintojen vaikutus tulokseen oli 0,2 miljoonaa euroa. Osakohtainen tulos sisältäen lopetetut toiminnot oli 0,00 (0,00) euroa. Lopetetut toiminnot sisältävät toukokuussa 2013 myydyn Safran Software Solutions AS:n tuloksen.

Sijoitetun pääoman tuotto (ROI) oli 5,2 (5,3) prosenttia.

## RAHOITUS, RAHAVIRTA JA INVESTOINNIT

Konsernin taseen loppusumma oli katsauskauden päättyessä 42,0 (42,0) miljoonaa euroa.

Konsernin likvidien varojen määrä oli 12,1 (7,9) miljoonaa euroa tilikauden päättyessä. Konsernin emoyhtiöllä sekä tytäryhtiöillä on lisäksi käyttämättömiä shekkililimiittejä.

Omavaraisuusaste oli katsauskauden päättyessä 49,9 (56,7) prosenttia ja nettovelat suhteessa omaan pääomaan (gearing) -52,5 (-29,1) prosenttia. Korollista vierasta pääomaa oli 1,0 (1,5) miljoonaa euroa, ja sen osuus oman ja vieraan pääoman yhteissummasta oli 2,5 (3,6) prosenttia. Korollinen vieras pääoma oli lyhytaikaista vierasta pääomaa.

Konsernin jatkuvien toimintojen liiketoiminnan nettorahavirta oli -1,3 (0,4) miljoonaa euroa. Liiketoiminnan nettorahavirta sisältäen lopetetut toiminnot oli -1,3 (0,2) miljoonaa euroa, johon sisältyy käyttöpääoman muutos -1,1 (-0,3) miljoonaa euroa.

Investointien nettorahavirta oli -0,4 (-0,2) miljoonaa euroa. Bruttoinvestoinnit olivat yhteensä -0,1 (-0,2) miljoonaa euroa.

Rahoituksen nettorahavirta oli 0,0 (0,2) miljoonaa euroa. Uusia lyhytaikaisia lainoja nostettiin 0,0 (0,2) miljoonaa euroa. Katsauskaudella maksettiin osinkoja 0,0 (0,0) miljoonaa euroa.

Taseen liikearvo oli katsauskauden päättyessä yhteensä 7,0 (7,7) miljoonaa euroa.

## MUUTOKSET JOHDOSSA

Dovre Groupin toimitusjohtajana aloitti 1.4.2014 Patrick von Essen, joka nimitettiin tehtäväänsä 16.12.2013. Hän siirtyi Dovre Groupiin Fiskars Oyj:n kiinteistöjohtajan tehtävästä. Katsauskaudella toimitusjohtajan tehtäviä hoiti Dovre Groupin talousjohtaja Tarja Leikas.

Toimitusjohtaja von Essen vastaa myös Dovre Groupin konsultointiliiketoiminnasta. Konsultointiliiketoimintaa aiemmin johtanut Petri Karlsson siirtyi 1.4.2014 alkaen Suomen konsultointiliiketoiminnan johtajaksi.

Dovre Group Oyj:n johtoryhmän ovat muodostaneet 1.4.2014 alkaen CEO Patrick von Essen, CFO Tarja Leikas ja EVP, projektihenkilöstö Arve Jensen.

Hallituksen uusi kokoonpano on esitetty kohdassa Yhtiökokouksen päätökset.

## HENKILÖSTÖ

Dovre Group työllisti katsauskaudella keskimäärin 470 (460) henkeä. Kauden lopun henkilöstömäärä oli 473 (465). Katsauskauden lopun henkilöstöstä 47 (58) työskenteli konsultointitoiminnassa ja 422 (402) projektihenkilöstötoiminnassa. Projektihenkilöstöstä 42 (38) prosenttia oli itsenäisiä liikkeenharjoittajia.

| Henkilöstö<br>keskimäärin | 1-3<br>2014 | 1-3<br>2013 | Muutos<br>% | 1-12<br>2013 |
|---------------------------|-------------|-------------|-------------|--------------|
| Projektihenkilöstö        | 419         | 400         | 4,8         | 411          |
| Konsultointi              | 47          | 55          | -14,5       | 53           |
| Muut toiminnot            | 4           | 5           | -20,0       | 5            |
| Yhteensä                  | 470         | 460         | 2,2         | 469          |

## OSAKE JA OPTIO-OIKEUDET

Dovre Group Oyj:n osakepääoma oli katsauskauden päättyessä 9 603 084,48 euroa ja osakkeiden lukumäärä 62 990 751. Osakkeiden lukumäärä korottui tilikauden aikana 75 000 osakkeella perustuen 2010C optio-oikeuksilla tehtyihin merkintöihin. Osakemäärän lisäys merkittiin kaupparekisteriin 28.3.2014. Merkintähinta on kirjattu sijoitetun vapaan oman pääoman rahastoon.

Katsauskaudella 1.1. – 31.3.2014 Dovre Group Oyj:n osakkeita vaihdettiin NASDAQ OMX Helsinki Oy:ssä noin 11,4 (3,1) miljoonaa kappaletta, mikä vastasi noin 6,6 (1,7) miljoonan euron vaihtoa. Kaupankäynnin alin kurssi oli 0,46 (0,47) euroa ja ylin kurssi oli 0,68 (0,59) euroa. Osakkeen päätöskurssi 31.3.2014 oli 0,51 (0,50) euroa. Osakekannan markkina-arvo katsauskauden päätöskurssilla oli noin 32,1 (31,4) miljoonaa euroa.

Dovre Group Oyj:llä oli 31.3.2014 yhteensä 3 551 (3 004) rekisteröityä osakkeenomistajaa. Hallintarekisteröidyn omistuksen osuus oli 0,9 (0,8) prosenttia.

Dovre Groupilla on kaksi optio-ohjelmaa. Jokainen optio-oikeus oikeuttaa merkitsemään yhden Dovre Group Oyj:n osakkeen. Optio-ohjelma 2013 jakautuu kolmeen sarjaan, ja jokaisen sarjan optioita voidaan antaa enintään 1 000 000 kappaletta. Optioiden määrät ja osakkeiden merkintäaika ja -hintaa ovat seuraavat:

- Optiosarja 2013A: merkintähinta 0,47 euroa ja merkintäaika 1.3.2015 – 29.2.2018.
- Optiosarja 2013B: merkintähinta 0,60 euroa ja merkintäaika 1.3.2016 – 28.2.2019.
- Optiosarja 2013C: merkintähinta on osakkeen vaihdolla painotettu kesikurssi 1.2. – 31.3.2015 ja merkintäaika 1.3.2017 – 28.2.2020.

2010A-sarjan optio-oikeuksia on jaettu 535 000 ja 2010 B-sarjan optio-oikeuksia 395 000 kappaletta. Hallitus päätti alentaa optio-ohjelman 2010 merkintähintoja vuodelta 2013 maksettavan ylimääräisen osingon verran eli 0,05 euroa osakkeelta. Uudet merkintähinnat ovat seuraavat:

- 2010A-sarjan optio-oikeuksilla merkintähinta on 0,28 euroa ja merkintäaika 1.3.2012 - 28.2.2015.
- 2010B-sarjan optio-oikeuksilla merkintähinta on 0,42 euroa ja merkintäaika 1.3.2013 - 28.2.2016.
- 2010C-sarjan optio-oikeuksilla merkintähinta on 0,33 euroa ja merkintäaika 1.3.2014 - 28.2.2017.

## YHTIÖKOKOUKSEN PÄÄTÖKSET

Dovre Group Oyj:n 27.3.2014 pidetty varsinainen yhtiökokous vahvisti vuoden 2013 tilinpäätöksen ja myönsi vastuuvapauden hallituksen jäsenille ja toimitusjohtajalle 31.12.2013 päättyneeltä tilikaudelta. Yhtiökokous päätti hallituksen ehdotuksen mukaisesti maksaa osinkoa 0,02 euroa osakkeelta sekä ylimääräistä osinkoa 0,05 euroa osakkeelta sekä hyväksyi ehdotukset hallituksen valtuutuksiksi koskien omien osakkeiden hankkimista, osakeantia ja optio-oikeuksista päättämistä.

Yhtiökokous päätti, että hallituksen puheenjohtajalle maksetaan palkkiota 35 000 euroa, hallituksen varapuheenjohtajalle 25 000 euroa ja hallituksen jäsenelle 22 000 euroa vuodessa. Vuosipalkkiot maksetaan siten, että hallituksen jäsenille hankitaan 40 prosentilla palkkion brutto-osuudesta Dovre Group Oyj:n osakkeita NASDAQ OMX Helsinki Oyj:n järjestämässä julkisessa kaupankäynnissä tai vaihtoehtoisesti osakkeet voidaan luovuttaa käyttämällä yhtiön hallussa olevia omia osakkeita.

Hallituksen lukumääräksi päätettiin viisi jäsentä. Hallituksen jäseniksi valittiin Rainer Häggblom, Ilari Koskela ja Hannu Vaajoensuu sekä uusina jäseninä Arja Koski ja Tero Viherto. Hallitus valitsi järjestäytymiskokouksessaan hallituksen uudeksi puheenjohtajaksi Rainer Häggblomin. Hallituksen puheenjohtajana aiemmin toiminut Hannu Vaajoensuu erosi hallituksesta.

Tilintarkastajaksi valittiin KHT-yhteisö Ernst & Young Oy. Päävastuullisena tilintarkastajana toimii KHT Mikko Järventausta.

Yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään enintään 6 200 000 yhtiön oman osakkeen hankkimisesta siten, että osakkeet hankitaan muutoin kuin osakkeenomistajien omistamien osakkeiden suhteessa yhtiön vapaalla omalla pääomalla NASDAQ OMX Helsinki Oy:n järjestämässä julkisessa kaupankäynnissä. Osakkeita voidaan hankkia käytettäväksi vastikkeena mahdollisissa yrityshankinnoissa tai muissa yhtiön liiketoimintaan kuuluvissa järjestelyissä, investointien rahoittamiseksi tai osana yhtiön kannustinjärjestelmää tai yhtiöllä pidettäväksi, muutoin luovutettaviksi tai mitätöitäviksi.

Yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään osakeannista sekä optio-oikeuksien ja muiden osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisesta siten, että uudet osakkeet voidaan antaa ja yhtiöllä olevat omat osakkeet luovuttaa yhtiön osakkeenomistajille siinä suhteessa kuin he omistavat yhtiön osakkeita tai osakkeenomistajan etuoikeudesta poiketen suunnatulla osakeannilla, jos siihen on yhtiön kannalta painava taloudellinen syy. Uudet osakkeet voidaan antaa myös maksuttomana osakeantina yhtiölle itselleen. Uusia osakkeita voidaan antaa yhteensä enintään 12 400 000 kappaletta. Yhtiön hallussa olevia omia osakkeita

voidaan luovuttaa enintään 6 200 000 kappaletta. Yhtiölle itselleen annettavien osakkeiden lukumäärä voi yhdessä hankintavaluutuksen nojalla hankittujen omien osakkeiden lukumäärän kanssa olla enintään 6 200 000.

Hallitus voi antaa osakeyhtiölain 10 luvun 1 §:ssä tarkoitettuja erityisiä oikeuksia, jotka oikeuttavat maksua vastaan saamaan uusia osakkeita tai yhtiön hallussa olevia omia osakkeita. Yhtiön antamien erityisten oikeuksien nojalla merkittävien uusien osakkeiden lukumäärä voi olla enintään yhteensä 5 000 000, joka määrä sisältyy edellä mainittuun uusia osakkeita koskevaan enimmäismäärään. Uusien osakkeiden merkintähinta ja yhtiön omista osakkeista maksettava määrä on merkittävä sijoitetun vapaan oman pääoman rahastoon.

Valtuutukset ovat voimassa 30.6.2015 saakka.

## **LÄHIAJAN RISKIT JA EPÄVARMUUSTEKIJÄT**

Projektihenkilöstö-liiketoiminnan menestykseen vaikuttavat merkittävästi energia-alan markkinat sekä öljy- ja kaasuteollisuuden investointitaso. Toiminnan laajentaminen uusille maantieteellisille markkina-alueille edellyttää investointeja ja altistaa riskeille. Myös konsultointi-liiketoiminnassa yleinen taloudellinen epävarmuus vaikuttaa investointihalukkuuteen ja sitä kautta Dovren palveluiden kysyntään.

Konsernin raportointivaluutta on euro. Konsernin toiminnan kannalta merkittävimmät valuutat ovat Kanadan dollari, Norjan kruunu ja Yhdysvaltain dollari. Valuuttakurssien muutokset voivat vaikuttaa yhtiön liikevaihdon määrään.

Euron vahvistuminen on lisännyt liikevaihdon euromääräiseen kasvuun liittyviä riskejä. Lähiajan riskeissä ei konsernin arvioiden mukaan ole tapahtunut katsauskaudella muita merkittäviä muutoksia.

## **KATSAUSKAUDEN JÄLKEISET TAPAHTUMAT**

Katsauskauden päättymisen jälkeen ei ole olennaisia tapahtumia.

## **ESITYS TULOKSESTA**

Dovre Groupin esitys tuloksesta on katsottavissa videotallenteena 24.4.2014 iltapäivällä Dovre Groupin kotisivuilla [www.dovregroup.com](http://www.dovregroup.com). Esitys on suomeksi.

Helsingissä, 23. huhtikuuta 2014

DOVRE GROUP OYJ  
HALLITUS

Lisätietoja:

Dovre Group Oyj

Patrick von Essen, toimitusjohtaja

Tarja Leikas, talousjohtaja

Puh. 020 436 2000

sähköpostiosoitteet ovat muotoa etunimi.sukunimi@dovregroup.com

[www.dovregroup.com](http://www.dovregroup.com)

**Taloudellinen tiedottaminen vuonna 2014**

Dovre Group Oyj:n osavuositarkastukset julkaistaan vuonna 2014 seuraavasti:

- Osavuositarkastus ajalta 1.1. – 31.3.2014 torstaina 24.4.2014
- Osavuositarkastus ajalta 1.1. – 30.6.2014 torstaina 24.7.2014
- Osavuositarkastus ajalta 1.1. – 30.9.2014 torstaina 23.10.2014

**Jakelu**

NASDAQ OMX Helsinki Oy  
Keskeiset tiedotusvälineet  
[www.dovregroup.com](http://www.dovregroup.com)

Osavuositarkastuksen luvut ovat tilintarkastamattomia.

# KONSERNIN LAAJA TULOSLASKELMA

| 1000 euroa                                                                      | 1-3<br>2014 | 1-3<br>2013 | Muutos<br>% | 1-12<br>2013 |
|---------------------------------------------------------------------------------|-------------|-------------|-------------|--------------|
| LIIVEVAIHTO, jatkuvat toiminnot                                                 | 24 694      | 24 335      | 1,5         | 98 544       |
| Liiketoiminnan muut tuotot                                                      | 42          | 4           | 945,2       | 132          |
| Materiaalit ja palvelut                                                         | -88         | -50         | 76,8        | -274         |
| Työsuhde-etuuksista aiheutuneet kulut                                           | -21 759     | -21 264     | 2,3         | -85 857      |
| Poistot                                                                         | -118        | -109        | 8,0         | -402         |
| Liiketoiminnan muut kulut                                                       | -2 450      | -2 600      | -5,8        | -9 736       |
| LIIKETULOS, jatkuvat toiminnot                                                  | 320         | 316         | 1,4         | 2 407        |
| Rahoitustuotot                                                                  | 74          | 82          | -10,4       | 478          |
| Rahoituskulut                                                                   | -58         | -39         | 48,7        | -552         |
| Osuus osakkuusyritysten tuloksista                                              | -76         | -68         | 11,8        | -294         |
| TULOS ENNEN VEROJA, jatkuvat toiminnot                                          | 260         | 291         | -10,7       | 2 039        |
| Tuloverot                                                                       | -167        | -239        | -30,0       | -825         |
| TILIKAUDEN TULOS JATKUVISTA TOIMINNOISTA                                        | 92          | 52          | 77,9        | 1 214        |
| Lopetetut toiminnot:                                                            |             |             |             |              |
| Tilikauden tulos lopetetuista toiminnoista                                      |             | 156         |             | 4 349        |
| TILIKAUDEN TULOS                                                                | 92          | 208         | -55,5       | 5 563        |
| Muut laajan tuloksen erät:                                                      |             |             |             |              |
| Erät jotka saatetaan myöhemmin siirtää tulosvaikutteiseksi:                     |             |             |             |              |
| Ulkomaiseen yksikköön liittyvät muuntoerot                                      | -152        | -80         | -90,0       | -2 014       |
| Tilikauden muut laajan tuloksen erät verojen jälkeen                            | -152        | -80         | -90,0       | -2 014       |
| TILIKAUDEN LAAJA TULOS YHTEENSÄ                                                 | -60         | 128         | -146,5      | 3 549        |
| Tilikauden voitto/osake, euro                                                   |             |             |             |              |
| Laimentamaton osakekohtainen tulos (EUR), jatkuvat toiminnot                    | 0,00        | 0,00        | 77,7        | 0,02         |
| Laimennusvaikutuksella oikaistu osakekohtainen tulos (EUR), jatkuvat toiminnot  | 0,00        | 0,00        | 77,5        | 0,02         |
| Laimentamaton osakekohtainen tulos (EUR), lopetetut toiminnot                   |             | 0,00        |             | 0,07         |
| Laimennusvaikutuksella oikaistu osakekohtainen tulos (EUR), lopetetut toiminnot |             | 0,00        |             | 0,07         |
| Laimentamaton osakekohtainen tulos (EUR), tilikauden voitto                     | 0,00        | 0,00        | -55,6       | 0,09         |
| Laimennusvaikutuksella oikaistu osakekohtainen tulos (EUR), tilikauden voitto   | 0,00        | 0,00        | -55,6       | 0,09         |
| Osakkeiden keskimääräinen lukumäärä (kpl)                                       |             |             |             |              |
| Laimentamaton                                                                   | 62 940 751  | 62 895 751  |             | 62 910 751   |
| Laimennettu                                                                     | 63 433 276  | 63 307 375  |             | 63 225 292   |

**KONSERNIN TASE**

| 1000 euroa                               | 31.3.<br>2014 | 31.3.<br>2013 | Muutos<br>% | 31.12.<br>2013 |
|------------------------------------------|---------------|---------------|-------------|----------------|
| <b>VARAT</b>                             |               |               |             |                |
| Pitkäaikaiset varat                      |               |               |             |                |
| Aineettomat hyödykkeet                   | 693           | 874           | -20,7       | 754            |
| Liikearvo                                | 6 978         | 7 715         | -9,6        | 6 972          |
| Aineelliset hyödykkeet                   | 156           | 176           | -11,4       | 145            |
| Osuudet osakkuusyhtiöissä                | 895           | 1 265         | -29,2       | 967            |
| Muut saamiset                            | 316           | 24            | 1 216,7     | 26             |
| Laskennalliset verosaamiset              | 306           | 123           | 148,8       | 306            |
| Pitkäaikaiset varat                      | 9 344         | 10 177        | -8,2        | 9 170          |
| <br>Lyhytaikaiset varat                  |               |               |             |                |
| Myyntisaamiset ja muut saamiset          | 19 499        | 20 505        | -4,9        | 16 854         |
| Tuloverosaaminen                         | 203           | 27            | 651,9       | 24             |
| Rahat ja pankkisaamiset                  | 12 053        | 7 878         | 53,0        | 13 737         |
| Lyhytaikaiset varat                      | 31 755        | 28 410        | 11,8        | 30 615         |
| <br>Myytävänä olevat varat               | 933           | 3 369         | -72,3       | 933            |
| <br><b>VARAT YHTEENSÄ</b>                | <b>42 032</b> | <b>41 956</b> | <b>0,2</b>  | <b>40 718</b>  |
| <br><b>OMA JA VIERAS PÄÄOMA</b>          |               |               |             |                |
| Oma pääoma                               |               |               |             |                |
| Osakepääoma                              | 9 603         | 9 603         | 0,0         | 9 603          |
| Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto   | 381           | 352           | 8,2         | 352            |
| Uudelleenarvostusrahasto                 | 8             | 63            | -87,3       | 21             |
| Muuntoerot                               | -1 059        | 1 022         | -203,6      | -907           |
| Kertyneet voittovarot (+)/ tappiot (-)   | 12 035        | 10 874        | 10,7        | 16 297         |
| Oma pääoma                               | 20 968        | 21 914        | -4,3        | 25 366         |
| <br>Pitkäaikainen vieras pääoma          |               |               |             |                |
| Laskennallinen verovelka                 | 584           | 763           | -23,5       | 609            |
| Pitkäaikaiset muut velat                 | 26            | 24            | 8,3         | 26             |
| Pitkäaikainen vieras pääoma              | 610           | 787           | -22,5       | 635            |
| <br>Lyhytaikainen vieras pääoma          |               |               |             |                |
| Lyhytaikaiset rahoitusvelat              | 1 041         | 1 495         | -30,4       | 1 048          |
| Ostovelat ja muut velat                  | 19 145        | 15 489        | 23,6        | 13 077         |
| Tuloverovelka                            | 260           | 912           | -71,5       | 564            |
| Lyhytaikaiset varaukset                  | 8             | 0             | 100         | 28             |
| Lyhytaikainen vieras pääoma              | 20 454        | 17 896        | 14,3        | 14 717         |
| <br>Myytävänä olevat velat               | 0             | 1 359         | -100,0      | 0              |
| <br><b>OMA JA VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ</b> | <b>42 032</b> | <b>41 956</b> | <b>0,2</b>  | <b>40 718</b>  |

**KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOSLASKELMA**

- a) Osakepääoma
- b) Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto
- c) Uudelleenarvostusrahasto
- d) Muuntoerot
- e) Kertyneet voittovarot
- f) Oma pääoma yhteensä

| 1000 euroa                             | a)           | b)         | c)        | d)            | e)            | f)            |
|----------------------------------------|--------------|------------|-----------|---------------|---------------|---------------|
| <b>OMA PÄÄOMA 1.1.2013</b>             | <b>9 603</b> | <b>346</b> | <b>79</b> | <b>1 101</b>  | <b>11 884</b> | <b>23 013</b> |
| Laaja tulos                            |              |            |           |               |               |               |
| Tilikauden tulos                       |              |            |           |               | 208           | 208           |
| Muut laajan tuloksen erät              |              |            |           |               |               |               |
| Muuntoerot                             |              |            | -2        | -79           | 1             | -80           |
| Siirrot erien välillä                  |              |            | -14       |               | 14            | 0             |
| Tilikauden laaja tulos yhteensä        | 0            | 0          | -16       | -79           | 223           | 128           |
| Liiketoimet omistajien kanssa          |              |            |           |               |               |               |
| Toteutuneet osakeoptiot                |              | 6          |           |               |               | 6             |
| Osakeperusteiset maksut                |              |            |           |               | 25            | 25            |
| Osingonjako                            |              |            |           |               | -1 258        | -1 258        |
| Liiketoimet omistajien kanssa yhteensä | 0            | 6          | 0         | 0             | -1 233        | -1 227        |
| <b>OMA PÄÄOMA 31.3.2013</b>            | <b>9 603</b> | <b>352</b> | <b>63</b> | <b>1 022</b>  | <b>10 874</b> | <b>21 914</b> |
| 1000 euroa                             | a)           | b)         | c)        | d)            | e)            | f)            |
| <b>OMA PÄÄOMA 1.1.2014</b>             | <b>9 603</b> | <b>352</b> | <b>21</b> | <b>-907</b>   | <b>16 297</b> | <b>25 366</b> |
| Laaja tulos                            |              |            |           |               |               |               |
| Tilikauden tulos                       |              |            |           |               | 92            | 92            |
| Muut laajan tuloksen erät              |              |            |           |               |               |               |
| Muuntoerot                             |              |            |           | -152          |               | -152          |
| Siirrot erien välillä                  |              |            | -13       |               | 13            | 0             |
| Tilikauden laaja tulos yhteensä        | 0            | 0          | -13       | -152          | 105           | -60           |
| Liiketoimet omistajien kanssa          |              |            |           |               |               |               |
| Toteutuneet osakeoptiot                |              | 29         |           |               |               | 29            |
| Osakeperusteiset maksut                |              |            |           |               | 42            | 42            |
| Osingonjako                            |              |            |           |               | -4 409        | -4 409        |
| Liiketoimet omistajien kanssa yhteensä | 0            | 29         | 0         | 0             | -4 367        | -4 338        |
| <b>OMA PÄÄOMA 31.3.2014</b>            | <b>9 603</b> | <b>381</b> | <b>8</b>  | <b>-1 059</b> | <b>12 035</b> | <b>20 968</b> |

**RAHAVIRTALASKELMA**

| 1000 euroa                                                            | 1-3<br>2014   | 1-3<br>2013  | 1-12<br>2013  |
|-----------------------------------------------------------------------|---------------|--------------|---------------|
| <b>Liiketoiminnan rahavirta</b>                                       |               |              |               |
| Liiketulos jatkuvista toiminnoista                                    | 320           | 316          | 2 407         |
| Liiketulos lopetetuista toiminnoista                                  | 0             | 206          | 4 432         |
| Oikaisut:                                                             |               |              |               |
| Poistot                                                               | 118           | 110          | 404           |
| Luovutusvoitot sijoituksista                                          | 0             | 0            | -4 080        |
| Henkilöstökulut                                                       | 44            | 25           | 292           |
| Muut ei-rahamääräiset erät                                            | 0             | 0            | 8             |
| <b>Oikaisu yhteensä</b>                                               | <b>162</b>    | <b>135</b>   | <b>-3 376</b> |
| Käyttöpääoman muutokset                                               |               |              |               |
| Myyntisaamisten ja muiden saamisten muutos, lisäys (-) / vähennys (+) | -2 659        | -1 469       | -1 486        |
| Ostovelkojen ja muiden saamisten muutos, lisäys (+) / vähennys (-)    | 1 541         | 1 144        | 2 342         |
| <b>Käyttöpääoman muutos yhteensä</b>                                  | <b>-1 118</b> | <b>-325</b>  | <b>856</b>    |
| Maksetut korot                                                        | -6            | -5           | -26           |
| Saadut korot                                                          | 15            | 23           | 74            |
| Muut maksetut ja saadut rahoituserät                                  | 2             | -15          | 38            |
| Maksetut/saadut verot                                                 | -672          | -172         | -1 167        |
| <b>Liiketoiminnan nettorahavirta</b>                                  | <b>-1 297</b> | <b>163</b>   | <b>3 238</b>  |
| <b>Investointien rahavirta</b>                                        |               |              |               |
| Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin               | -71           | -184         | -384          |
| Myydyt tytäryhtiöosakkeet                                             | 0             | 0            | 3 932         |
| Ostetut osakkuusyritysosakkeet                                        | 0             | 0            | -11           |
| Lainat osakkuusyritykselle                                            | -295          | 0            | 0             |
| <b>Investointien nettorahavirta</b>                                   | <b>-366</b>   | <b>-184</b>  | <b>3 537</b>  |
| <b>Rahoituksen rahavirta</b>                                          |               |              |               |
| Toteutuneet osakeoptiot                                               | 29            | 6            | 6             |
| Lyhytaikaisten lainojen nostot                                        | 0             | 180          | 216           |
| Lyhytaikaisten lainojen takaisinmaksut                                | -7            | -13          | -404          |
| Maksetut osingot                                                      | 0             | 0            | -1 258        |
| <b>Rahoituksen nettorahavirta</b>                                     | <b>22</b>     | <b>173</b>   | <b>-1 440</b> |
| <b>Rahavarojen muutos</b>                                             | <b>-1 641</b> | <b>152</b>   | <b>5 335</b>  |
| Valuuttakurssien muutoksen vaikutus                                   | -43           | -45          | -905          |
| Rahavarat tilikauden alussa                                           | 13 737        | 9 307        | 9 307         |
| <b>Rahavarat tilikauden lopussa</b>                                   | <b>12 053</b> | <b>9 414</b> | <b>13 737</b> |
| Rahavarat tilikauden lopussa:                                         |               |              |               |
| Jatkuvat toiminnot                                                    |               | 7 878        |               |
| Lopetetut toiminnot                                                   |               | 1 536        |               |
| Rahavarat tilikauden lopussa yhteensä                                 |               | 9 414        |               |

## LIITETIEDOT

Osavuositarkastus on laadittu IAS 34 -standardin mukaisesti ja alla mainittuja laatimisperiaatteiden muutoksia lukuun ottamatta osavuositarkastus on laadittu noudattaen samoja laskentaperiaatteita kuin tilinpäätöksessä 2013. Tunnuslukujen laskentaperiaatteet ja niiden kaavat ovat säilyneet ennallaan ja ne on esitetty tilinpäätöksessä 2013.

Konserni otti käyttöön 1.1.2014 seuraavat uudet, uudistetut ja muutetut standardit: IFRS 10 *Konsernitilinpäätös* (uusi), IFRS 11 *Yhteisjärjestelyt* (uusi), IFRS 12 *Tilinpäätöksessä esitettävät tiedot osuuksista muissa yhteisöissä* (uusi), IAS 27 *Erillistilinpäätös* (uudistettu), IAS 28 *Osuudet osakkuus- ja yhteisyrityksissä* (uudistettu), IAS 32 *Rahoitusinstrumentit: esittämistapa* (muutos), IAS 36 *Omaisuserien arvon alentuminen* (muutos) ja IAS 39 *Rahoitusinstrumentit: kirjaaminen ja arvostaminen* (muutos).

### 1. SEGMENTTIRAPORTOINTI

Konsernin esittämä segmentti-informaatio perustuu johdon sisäiseen raportointiin, jonka laatimisperiaatteet ovat IFRS-standardien mukaiset. Segmenttiraportoinnissa konsernin emoyhtiön sisäisiä veloituksia ei seurata segmenttitasolla. Segmenteille kohdistamattomia kuluja ovat asiakassopimusten ja niihin liittyvien asiakassuhteiden poistot, myönnettyistä osakeoptioista aiheutuneet kulut, rahoituserät ja tuloverot. Segmentin varat ovat sellaisia liiketoiminnan eriä, joita segmentti käyttää liiketoiminnassaan tai jotka ovat kohdistettavissa segmentille. Kohdistamattomia varoja ovat asiakassopimukset ja niihin liittyvät asiakassuhteet, tuotekehitysaktivoinnit, rahat ja pankkisaamiset, myytävissä olevat sijoitukset ja veroaamiset. Segmenttien välinen hinnoittelu tapahtuu käypään markkinahintaan.

| 1-3/2014<br>Tuhatta euroa          | Projekti-<br>henkilöstö | Konsultointi | Muut<br>toiminnot | Elimi-<br>noinnit | Kohdistamattomat | Konserni<br>yhteensä |
|------------------------------------|-------------------------|--------------|-------------------|-------------------|------------------|----------------------|
| <b>Liikevaihto</b>                 | 22 936                  | 1 758        | 0                 | 0                 | 0                | 24 694               |
| <b>Liiketulos</b>                  | 789                     | 62           | -436              |                   | -95              | 320                  |
| Rahoitustuotot- ja kulut           |                         |              |                   |                   | 16               | 16                   |
| Osuus osakkuusyritysten tuloksesta |                         |              | -76               |                   |                  | -76                  |
| Tuloverot                          |                         |              |                   |                   | -167             | -167                 |
| <b>Tilikauden tulos</b>            | <b>789</b>              | <b>62</b>    | <b>-512</b>       | <b>0</b>          | <b>-247</b>      | <b>92</b>            |
| 1-3/2013<br>Tuhatta euroa          | Projekti-<br>henkilöstö | Konsultointi | Muut<br>toiminnot | Elimi-<br>noinnit | Kohdistamattomat | Konserni<br>yhteensä |
| <b>Liikevaihto</b>                 | 22 201                  | 2 134        | 0                 | 0                 | 0                | 24 335               |
| <b>Liiketulos</b>                  | 762                     | 88           | -442              | 0                 | -92              | 316                  |
| Rahoitustuotot- ja kulut           |                         |              |                   |                   | 43               | 43                   |
| Osuus osakkuusyritysten tuloksesta |                         |              | -68               |                   |                  | -68                  |
| Tuloverot                          |                         |              |                   |                   | -239             | -239                 |
| Lopetetut toiminnot                |                         |              | 156               |                   |                  | 156                  |
| <b>Tilikauden tulos</b>            | <b>762</b>              | <b>88</b>    | <b>-354</b>       | <b>0</b>          | <b>-288</b>      | <b>208</b>           |

## 2. OSUDET OSAKKUUSYRITYKSISSÄ

| Tuhatta euroa                      | 31.3.2014  | 31.3.2013    | 31.12.2013 |
|------------------------------------|------------|--------------|------------|
| Tilikauden alussa                  | 967        | 1 296        | 1 296      |
| Lisäykset                          | 0          | 0            | 11         |
| Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksesta | -76        | -68          | -294       |
| Muuntoerot                         | 4          | 37           | -46        |
| <b>Tilikauden lopussa</b>          | <b>895</b> | <b>1 265</b> | <b>967</b> |

## 3. OMA PÄÄOMA

Dovre Group Oyj:llä on yksi osakesarja. Osakkeiden kirjanpidollinen vasta-arvo on 0,15 euroa/osake. Jokainen osake oikeuttaa yhteen ääneen. Dovre Group Oyj:n osakkeet noteerataan NASDAQ OMX Helsinki Oy:ssä.

### Osakkeiden lukumäärien täsmäytyslaskelma

| Tuhatta euroa           | Osakkeiden<br>lukumäärä<br>(kpl) | Osake-<br>pääoma | SVOP-<br>rahasto |
|-------------------------|----------------------------------|------------------|------------------|
| 31.12.2012              | 62 895 751                       | 9 603            | 346              |
| Toteutuneet osakeoptiot | 20 000                           |                  | 6                |
| 31.12.2013              | 62 915 751                       | 9 603            | 352              |
| Toteutuneet osakeoptiot | 75 000                           |                  | 29               |
| 31.3.2014               | 62 990 751                       | 9 603            | 381              |

### Toteutuneet osakeoptiot

Dovre Group Oyj:n 2010C optio-oikeuksilla, joiden merkintäaika on 1.3.2014 - 28.2.2017, merkittiin ensimmäisen vuosineljänneksen aikana 75 000 uutta osaketta. Merkintöjä vastaava osakemäärän lisäys on merkitty kaupparekisteriin 28.3.2014.

Rekisteröinnin jälkeen yhtiöllä on yhteensä 62 990 751 kappaletta osakkeita. Korotus on kirjattu sijoitetun vapaan oman pääoman rahastoon.

### Osingonmaksu

Dovre Group Oyj:n 28.3.2014 pidetty varsinainen yhtiökokous päätti jakaa osinkoa 0,02 euroa osakkeelta sekä ylimääräistä osinkoa 0,05 euroa osakkeelta, yhteensä 4,4 milj. euroa. Osinko maksettiin 8.4.2014.

#### 4. OSAKEPERUSTEISET MAKSUT

##### Optio-ohjelma 2010

Dovre Group Oyj:n hallitus päätti 27.3.2014 alentaa optio-ohjelma 2010 merkintähintoja vuoden 2013 maksettavan ylimääräisen osingon verran eli 0,05 euroa osakkeelta. Optio-ohjelman 2010 uudet merkintahinnat ovat seuraavat:

|                               | 2010A                | 2010B                | 2010C                |
|-------------------------------|----------------------|----------------------|----------------------|
| Merkintäaika                  | 1.3.2012 - 28.2.2015 | 1.3.2013 - 28.2.2016 | 1.3.2014 - 28.2.2017 |
| Uusi osakkeiden merkintähinta | 0,28 euroa           | 0,42 euroa           | 0,33 euroa           |

Hallitus myönsi yhtiön uudelle toimitusjohtajalle, Patrick von Essenille, 130 000 kappaletta 2010C-sarjan optioita, jotka hän sai aloittaessaan toimitusjohtajana 1.4.2014. Jos von Essen käyttää saamansa optiot ennen 28.2.2015, yhtiö korvaa hänelle A- ja C-sarjojen merkintähintojen erotuksen. Yhtiö laski Black & Scholes -kaavalla C-sarjan optiolle uuden käyvän arvon (0,19 euroa) ja kirjasi kulun maaliskuulle 2014. A- ja C-sarjan erotus käsiteltiin käteisvaroina suoritettavana etuutena.

##### Optio-ohjelma 2013

Optio-ohjelma 2013 ehtojen mukaisesti 2013A-sarjan merkintähinta aleni 0,07 euroa, eli yhtiön jakaman osingon verran. Uusi merkintähinta on 0,47 euroa. Optiosarjan merkintäaika on 1.3.2015 - 28.2.2018.

Hallitus myönsi tammikuussa 24.1.2014 konsernin avainhenkilöille yhteensä 400 000 kappaletta 2013B-sarjan optioita. Tämän lisäksi Patrick von Essen sai 300 000 kappaletta saman sarjan optioita aloittaessaan toimitusjohtajana 1.4.2014. Optio-oikeudella 2013B merkittävän osakkeen merkintähinta on 0,60 euroa/osake, joka on osakkeen vaihdolla painotettu keskikurssi NASDAQ OMX Helsinki Oy:ssä 1.2.–31.3.2014. Optio-oikeuksilla merkittävien osakkeiden merkintäaika on 1.3.2016 - 29.2.2019. Optio-oikeudelle 2013B laskettiin käypä arvo Black & Scholes -kaavalla käyttämällä seuraavia oletuksia:

|                                     |            |
|-------------------------------------|------------|
| Osakehintaa myöntämishetkellä       | 0,48 euroa |
| Odotettavissa oleva volatiliiteetti | 28 %       |
| Odotettu option voimassaoloaika     | 5 vuotta   |
| Riskitön korko                      | 0,88 %     |

Option käypä arvo myöntämispäivänä oli 0,09 euroa.

##### Optiokulut tuloslaskelmassa

Yhtiö on kirjannut vuoden ensimmäisellä kvartaalilla osakeperusteisista maksuista kulua yhteensä 48 tuhatta euroa (25 tuhatta euroa).

## 5. RAHOITUSINSTRUMENTTIEN KÄYPÄ ARVO

- a) Lainat ja saatavat kirjattuna efektiivisen koron menetelmällä
- b) Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat rahoitusvarat/-velat
- c) Jaksettuun hankintamenuon kirjattavat rahoitusvelat
- d) Tase-erien kirjanpito-arvot
- e) Tase-erien käyvät arvot

### 31.3.2014

| Tuhatta euroa                     | a)     | b) | c)    | d)     | e)     |
|-----------------------------------|--------|----|-------|--------|--------|
| Pitkäaikaiset rahoitusvarat       |        |    |       |        |        |
| Lainasaamiset osakkuusyrityksiltä | 290    |    |       | 290    | 290    |
| Saamiset                          | 26     |    |       | 26     | 26     |
| Lyhytaikaiset rahoitusvarat       |        |    |       |        |        |
| Myyntisaamiset                    | 16 559 |    |       | 16 559 | 16 559 |
|                                   | 16 875 |    |       | 16 875 | 16 875 |
| Pitkäaikaiset rahoitusvelat       |        |    |       |        |        |
| Muut velat                        |        |    | 26    | 26     | 26     |
| Lyhytaikaiset rahoitusvelat       |        |    |       |        |        |
| Korolliset velat                  |        |    | 1 041 | 1 041  | 1 041  |
| Johdannaiset – velat              |        | 3  |       | 3      | 3      |
| Ostovelat                         |        |    | 6 213 | 6 213  | 6 213  |
|                                   |        | 3  | 7 280 | 7 283  | 7 283  |

### 31.3.2013

| Tuhatta euroa               | a)     | b) | c)    | d)     | e)     |
|-----------------------------|--------|----|-------|--------|--------|
| Pitkäaikaiset rahoitusvarat |        |    |       |        |        |
| Saamiset                    | 24     |    |       | 24     | 24     |
| Lyhytaikaiset rahoitusvarat |        |    |       |        |        |
| Johdannaiset – saatavat     |        | 8  |       | 8      | 8      |
| Myyntisaamiset              | 15 719 |    |       | 15 719 | 15 719 |
|                             | 15 743 | 8  |       | 15 751 | 15 751 |
| Pitkäaikaiset rahoitusvelat |        |    |       |        |        |
| Muut velat                  |        |    | 24    | 24     | 24     |
| Lyhytaikaiset rahoitusvelat |        |    |       |        |        |
| Korolliset velat            |        |    | 1 495 | 1 495  | 1 495  |
| Ostovelat                   |        |    | 4 931 | 4 931  | 4 931  |
|                             |        |    | 6 450 | 6 450  | 6 450  |

Dovren käypään arvoon tulosvaikutteisesti arvostetut varat ja velat koostuvat valuuttajohdannaisista. Johdannaissoimusten käyvät arvot lasketaan käyttäen toimivilla markkinoilla noteerattuja markkinahintoja ja optionhinnoittelumalleja. Tämä vastaa tasoa 2 IFRS 13 *Käyvän arvon määrittäminen* -standardin vaatimassa hierarkiassa.

## 6. KONSERNIN VAKUUDET JA VASTUUSITOUMUKSET

Vakuudet ja vastuusitoumukset

|                                                         |  |                  |                  |
|---------------------------------------------------------|--|------------------|------------------|
| Annetut vakuudet                                        |  |                  |                  |
| Tuhatta euroa                                           |  | <b>31.3.2014</b> | <b>31.3.2013</b> |
| Yrityskiinnitykset                                      |  | 3 028            | 3 328            |
| Pantatut arvopaperit                                    |  | 933              | 933              |
|                                                         |  |                  |                  |
| Vuokrasopimukset, konserni vuokralle ottajana           |  |                  |                  |
| Tuhatta euroa                                           |  | <b>31.3.2014</b> | <b>31.3.2013</b> |
| Yhden vuoden kuluessa                                   |  | 776              | 681              |
| Vuotta pidemmän ajan ja enintään viiden vuoden kuluttua |  | 1 190            | 435              |
| Yhteensä                                                |  | 1 966            | 1 116            |

Konserni on vuokrannut käyttöönsä toimisto- ja varastotilaa sekä autoja. Sopimusten pituudet sekä indeksi-, uudistamis- ja muut ehdot poikkeavat toisistaan. Vuoden 2014 ensimmäisen kvartaalin aikana konsernissa on solmittu kolme uutta toimistotilan vuokrasopimusta.

## 7. LÄHIPIIRITAPAHTUMAT

|                            |           |               |             |
|----------------------------|-----------|---------------|-------------|
| Lainat osakkuusyrityksille |           |               |             |
| Tuhatta euroa              |           | Lainasaaminen | Korkotuotot |
| Sararasa Bioindo Pte. Ltd. | 31.3.2014 | 290           | 4           |

**KONSERNIN TULOSLASKELMA VUOSINELJÄNNEKSITTÄIN**

|                                       | <b>2014</b> | <b>2013</b> | <b>2013</b> | <b>2013</b> | <b>2013</b>  |
|---------------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|--------------|
| 1000 euroa                            | <b>1-3</b>  | <b>1-3</b>  | <b>4-6</b>  | <b>7-9</b>  | <b>10-12</b> |
| LIKEVAIHTO                            | 24 694      | 24 335      | 25 316      | 24 089      | 24 804       |
| Liiketoiminnan muut tuotot            | 42          | 4           | 24          | 54          | 50           |
| Materiaalit ja palvelut               | -88         | -49         | -69         | -63         | -93          |
| Työsuhde-etuuksista aiheutuneet kulut | -21 759     | -21 264     | -21 886     | -20 947     | -21 760      |
| Poistot ja arvonalentumiset           | -118        | -109        | -94         | -92         | -106         |
| Liiketoiminnan muut kulut             | -2 450      | -2 600      | -2 465      | -2 268      | -2 402       |
| LIKETULOS                             | 320         | 316         | 825         | 773         | 493          |
| % liikevaihdosta                      | 1,3         | 1,3         | 3,3         | 3,2         | 2,0          |
| Rahoitustuotot                        | 74          | 82          | 273         | 36          | 87           |
| Rahoituskulut                         | -58         | -39         | -269        | -87         | -157         |
| Osuus osakkuusyritysten tuloksista    | -76         | -68         | -74         | -92         | -60          |
| TULOS ENNEN VEROJA                    | 260         | 291         | 755         | 629         | 364          |
| % liikevaihdosta                      | 1,1         | 1,2         | 3,0         | 2,6         | 1,5          |
| Tuloverot                             | -167        | -239        | -327        | -296        | 37           |
| TULOS ILMAN LOPETETTUJA TOIMINTOJA    | 92          | 53          | 428         | 333         | 401          |
| % liikevaihdosta                      | 0,4         | 0,2         | 1,7         | 1,4         | 1,6          |
| Voitto lopetetuista toiminnoista      |             | 156         | 4 193       | 0           | 0            |
| KATSAUSKAUDEN TULOS                   | 92          | 208         | 4 621       | 333         | 401          |
| % liikevaihdosta                      | 0,4         | 0,9         | 18,3        | 1,4         | 1,6          |

## KONSERNIN TUNNUSLUVUT

Konsernin tunnusluvut on laskettu konsernin jatkuville toiminnoille, pois lukien konsernin tulos, oman pääoman tuotto-% ja tulos/osake, jotka sisältävät sekä konsernin jatkuvat että lopetetut toiminnot.

|                                               | <b>1-3</b>  | <b>1-3</b>  | <b>1-12</b> |
|-----------------------------------------------|-------------|-------------|-------------|
| Miljoonaa euroa                               | <b>2014</b> | <b>2013</b> | <b>2013</b> |
| Liikevaihto                                   | 24,7        | 24,3        | 98,5        |
| Liiketulos                                    | 0,3         | 0,3         | 2,4         |
| % liikevaihdosta                              | 1,3 %       | 1,3 %       | 2,4 %       |
| Tulos ennen veroja                            | 0,3         | 0,3         | 2,0         |
| % liikevaihdosta                              | 1,1 %       | 1,2 %       | 2,1 %       |
| Tulos                                         | 0,1         | 0,1         | 1,2         |
| % liikevaihdosta                              | 0,4 %       | 0,2 %       | 1,2 %       |
| Katsauskauden tulos, sis lopetetut toiminnot  | 0,1         | 0,2         | 5,6         |
| % liikevaihdosta                              | 0,4 %       | 0,9 %       | 5,5 %       |
| Oman pääoman tuotto, %                        | 1,6 %       | 3,7 %       | 23,0 %      |
| Sijoitetun pääoman tuotto, % *)               | 5,2 %       | 5,3 %       | 10,2 %      |
| Korollinen vieras pääoma                      | 1,0         | 1,5         | 1,0         |
| Rahavarat                                     | 12,1        | 7,9         | 13,7        |
| Nettovelkaantumisaste, %                      | -52,5 %     | -29,1 %     | -50,0 %     |
| Omavaraisuusaste, %                           | 49,9 %      | 56,7 %      | 62,3 %      |
| Taseen loppusumma                             | 42,0        | 42,0        | 40,7        |
| Bruttoinvestoinnit                            | 0,1         | 0,2         | 0,4         |
| % liikevaihdosta                              | 0,3 %       | 0,8 %       | 0,4 %       |
| Tutkimus- ja kehitysmenot                     | 0,0         | 0,1         | 0,2         |
| % liikevaihdosta                              | 0,2 %       | 0,2 %       | 0,2 %       |
| Henkilöstö keskimäärin tilikauden aikana      | 470         | 460         | 469         |
| Henkilöstö kauden lopussa                     | 473         | 465         | 468         |
| Tulos / osake, euroa                          |             |             |             |
| Laimentamaton                                 | 0,00        | 0,00        | 0,02        |
| Laimennettu                                   | 0,00        | 0,00        | 0,02        |
| Tulos sis. lopetetut toiminnot / osake, euroa |             |             |             |
| Laimentamaton                                 | 0,00        | 0,00        | 0,09        |
| Laimennettu                                   | 0,00        | 0,00        | 0,09        |
| Oma pääoma / osake, euroa                     | 0,40        | 0,35        | 0,40        |

\*) Sijoitetun pääoman tuotto ennen veroja (ROI) on laskettu jatkuville toiminnoille